
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребенка - детский сад № 28 

ПРИКАЗ 

«21» сентября 2016 г. № 96 

Об утверждении состава рабочей группы 
по внедрению регионального сегмента 
единой федеральной межведомственной 
системы учета контингента обучающихся 

На основании приказа заведующего Е.В. Лобач № 44 от 11.05.2016 «О 
внедрении регионального сегмента единой федеральной межведомственной 
системы учета контингента обучающихся», в связи с увольнением 
делопроизводителя Т.А. Шаройко, временной нетрудоспособностью 
педагога-психолога Н.А. Борзых 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав рабочей группы по внедрению 
регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы 
учета контингента обучающихся. 

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению регионального 
сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента 
обучающихся: 

№ п\п Ф.И.О. члена рабочей группы Должность 
1 Семиренко Татьяна Павловна делопроизводитель 
2 Удовченко Татьяна Анатольевна старший воспитатель 
3 Цвяхина Светлана Владимировна педагог-психолог 
4 Матиенко Марина Олеговна учитель-логопед 

3. Возложить ответственность за внедрение регионального сегмента 
учета контингента обучающихся в управлении образовательным процессом 
на делопроизводителя Т.П. Семиренко. 

4. Организовать внесение информации о мероприятиях по внедрению 
регионального сегмента, заполнение данных о контингенте в соответствии с 
Унифицированными функционально-техническими требованиями к 
региональному сегменту в АИС «Сетевой край. Образование» в 
установленные комитетом администрации г. Яровое по образованию сроки. 
Ответственный: делопроизводитель Т.П. Семиренко. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Старший воспитатель Т.А. Удовченко 


